do Fundo, todas com valor unitário de R$ 10,56 (dez reais e cinquenta e seis centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição 

Primária (conforme definido no Prospecto Definitivo) (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante total de, inicialmente,

R$528.000.000,00*
(quinhentos e vinte e oito milhões de reais)

*sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (“Montante Inicial da Oferta”), podendo o Montante Inicial da Oferta ser 

(i) aumentado em virtude da emissão total ou parcial do Lote Adicional (conforme definido no Prospecto Definitivo), podendo 

a Oferta chegar ao montante total de até R$ 660.000.000,00 (seiscentos e sessenta milhões de reais), sem considerar a Taxa de 

Distribuição Primária, equivalente a até 62.500.000 (sessenta e dois milhões e quinhentas mil) Novas Cotas; ou (ii) diminuído 

em virtude da Distribuição Parcial (conforme definido no Prospecto Definitivo), desde que observado o Montante Mínimo da 

Oferta (conforme definido no Prospecto Definitivo).

As Novas Cotas serão objeto de oferta pública primária, sob o regime de melhores esforços de colocação, a qual foi submetida